



Siedlce, dnia 30 marca 2018 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

Beata Anna Tomanek

WYKONAWCY

- wszyscy -

Nasz znak: WIW-AD.272.35.2018

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Wyjaśnienie, zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi zmianami) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.35.2018 na dostawę pipet Pasteura, ez, głaszczek, łyżek miarowych oraz wymazówek dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia:

Pytanie nr 1: Poz. 4: Czy zamawiający dopuści produkt o średnicy główki ok. 5mm?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowania takiego produktu. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2: Poz. 4: Czy zamawiający zaakceptuje wymazówki pakowane indywidualnie w opakowaniu handlowym zawierającym 1250szt.?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3: Poz. 5: Czy zamawiający zaakceptuje produkt konfekcjonowany w opakowaniach handlowych po 800szt, (głaszczki pakowane po 5 szt. w woreczku)?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Kazimierzowska 29, 08-110
Siedlce

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl

Pytanie nr 4: Poz. 6: Czy zamawiający zaakceptuje łyżeczki pakowane indywidualnie konfekcjonowane w opakowania handlowe po 1200szt.?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy: Projekt umowy:

Pytanie nr 1: (§10) Czy Zamawiający może wyjaśnić, czy przewiduje również: zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zmiany umowy w zakresie zmiany obowiązującej stawki podatku VAT w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT.

Pytanie nr 2: (§10) Czy Zamawiający może wyjaśnić, czy przewiduje również: zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zmiany umowy w zakresie zmiany obowiązującej stawki podatku VAT w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT.

Pytanie nr 3: (§10) Czy Zamawiający może wyjaśnić, czy przewiduje również: zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4: (§5) Czy Zamawiający może wyjaśnić, czy dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: (§5) Czy Zamawiający może wyjaśnić, czy będzie naliczał kary od wartości NETTO? Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody. Strony wspólnie ustalają kwotę wynagrodzenia w wysokości „brutto”. Wszelkie kary Zamawiający naliczał będzie od wysokości brutto.



Pytanie nr 6: Czy Zamawiający może wyjaśnić, czy przewiduje e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza każdą formę przekazania informacji z zastrzeżeniem, iż musi być ona skuteczna.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający może wyjaśnić, czy przewiduje dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedź 7: Zamawiający nie przewiduje dodania ww. zapisu do wzoru umowy.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający może wyjaśnić, jaki przewiduje maksymalny okres czasu, na który może zostać aneksowana umowa? Uzasadnienie: Sugerujemy maksymalnie kwartał, gdyż przy umowach długoterminowych istnieje konieczność ponownej weryfikacji zaoferowanych przez Wykonawcę cen z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców.

Odpowiedź 8: Zamawiający nie przewiduje maksymalnego okresu na który może zostać aneksowana umowa. Okres ten zostanie ustalony przez strony umowy.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi zmianami) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach informuje, iż dokonał zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.35.2018 na dostawę pipet Pasteura, ez, głaszczek, łyżek miarowych oraz wymazówek dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Zapisy Rozdziału XVI SIWZ, pkt 1, lp. 4 tabeli otrzymują brzmienie zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do niniejszego zawiadomienia.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
lek. wet. Beata Anna Tomanek



Załącznik nr 1

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis - Parametry techniczne	Ilość zamawiana	Wielkość op.	Jednostka miary	Wymagany minimalny termin gwarancji	Inne wymagania - dokumenty do dostawy:
4.	Wymazówka z wacikiem wiskozowym.	<ul style="list-style-type: none"> - sterylizowane radiacyjnie - pakowana indywidualnie, - bez próbówki i podłoża, - trzonek wykonany z tworzywa, - średnica główki wymazówki ok. 1,5 mm - 5 mm, - długość 150 mm \pm5%,. 	1000 szt.	---	szt.	Minimum 12 miesięcy od dnia dostawy.	1. Certyfikat sterylności dołączony do każdej serii.

**MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZY WETERYNARI**

lek. wet. Beata Anna Tomaszek



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiv@wiv.mazowsze.pl, wiv.mazowsze.pl